09132000-3 Бензин А-95, 09134200-9 Дизельне паливо)

3. Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: відкриті торги з 
особливостями, Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-11-10-016212-а.

Очікувана вартість та обгрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 184 000 
грн. (сто вісімдесят чотири тисячі грн 00 коп) з ПДВ. Розрахунок очікуваної вартості 
обумовлений виходячи з орієнтовної ціни на ринку нафти та дистилятів..

4.Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості 
предмета закупівлі: розрахунок очікуваної вартості обумовлений виходячи з 
орієнтовної ціни на ринку нафти та дистилятів. Очікувана вартість 
предмета закупівлі: 184 000 грн (сто вісімдесят чотири тисячі грн 00 коп) з 
ПДВ.

5.Розмір бюджетного призначення: очікувана вартість предмета 
закупівлі: 184 000 грн (сто вісімдесят чотири тисячі грн 00 коп) з ПДВ, що 
відповідає розрахунку видатків до кошторису закладу на 2025 рік. Запланована 
закупівлі включена до річного плану закупівель. Закупівля здійснюється 
відповідно до річного плану на 2025 рік.

6. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета